
.'-DEfIJ

MIGU
PAL

- Concede Feriado Legal.-

LOÍA,
3 t sEI. 2019

DECRET6 D E M N"33?/.-/ ( c )

Vistos

Las Sol¡c¡tudes de Feriado Legal presentada por
las Funcionarias del Depto. de Educación Municipal, artículo 67 del "Código del Trabajo";
Decreto DEM N" 91 I del 27.08.2016 Jefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden
del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.O1.1994, "Cód¡go del Trabajo"; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12o y 63o de la Ley No18.695, Orgánica Const¡tuc¡onal de
Mun¡c¡palidades;

DECRETO:

CONCEDE Feriado Legal a las funcionarias del
Departamento de Educación Mun¡cipal, que a cont¡nuación se ind¡can:

ANÓTESE. COMUNíOUESE Y ARCHÍVESE..

I p4¿

QJ
JE

DE

14 I 2019
02 I 2018
15 I 2019

6L

o
L

R

?

EJ
c

R

N
C

U
E

M
S¡

2
a

EDUCAC)
R IO CAMUS CAMPOS

SECRE ftts . EDUCACION MUNICIPAL
..POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

SCC./JMAB./ram

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresadas
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

BURGOS REYES EVELYN
DEM

2019 26.09.2019

DESOE

26.09.2019

HASTA

01

DEM 2018 23.09.2019 25.09.2019
03

ONA
o

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
" OEPTO. DE EDUCACION "

PENDIENTES
NOMBRE U.E. PERIODO

TOTAL
DIAS

SCHAFF HUEITRA CAROLA

-ti-


